01.001.01.031 -  Ação Legislativa 
01.001.01.031.101 – Gestão Legislativa  
01.001.01.031.101.2.001- Manutenção das Atividades da Câmara 
33.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoal Jurídica    

Saldo Atual da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA – R$-89.464,17 (oitenta e nove mil quatrocentos e 
sessenta e quatro reais e dezessete centavos).  

Santana do Itararé, 11 de setembro de 2025. 

VALDEMAR SALVI DE OLIVEIRA 
CONTADOR